
VÝROBA64

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.50 Ulice (3254)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Profesorova slečna
Nové příběhy nejsledovanějšího 
českého seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Tipy na víkend s Radkem Šubrtem.
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Dva a půl chlapa III (3)

Americký seriál (2005). 
12.55 Ordinace v růžové zahradě 

Léto v síti
Další životní příběhy oblíbených hrdinů
v pokračování populárního seriálu TV
Nova (2007).

14.05 Odložené případy IV (21)
Rozpolcená
Americký kriminální seriál (2006).

15.00 Odložené případy IV (22)
Lodní náklad
Americký kriminální seriál (2006).

15.55 Kriminálka Miami VI (1)
Nalezený syn
Šestá řada amerického seriálu (2007)

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.30 Ulice (3255)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Hříšný tanec
Instruktor Patrick Swayze se tancem 
živí. A tancuje tak krásně, že se do 
něj Jennifer Grey zamiluje a objeví 
kouzlo lásky v rytmu vášnivého tance!
Americký romantický film (1987). 

22.20 Terminátor 3: Vzpoura strojů
Do příchodu soudného dne zbývají 
pouze hodiny a jedinou nadějí na přežití
lidstva je Arnold Schwarzenegger! 
Tajemný robot se musí postavit 
nejvyspělejšímu vražednému stroji 
Skynetu, který vystoupil ze stínů 
budoucnosti, aby dokončil  práci svého
předchůdce... 
Koprodukční sci-fi thriller (2003).

0.15 Odložené případy IV (21)
Americký kriminální seriál (2006).

1.05 Odložené případy IV (22)
Americký kriminální seriál (2006). 

1.50 Kriminálka Miami V (24)
Závěr páté řady amerického 
kriminálního seriálu (2006).

2.30 Dva a půl chlapa III (3)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě

TV PROGRAM

romantický film
Hříšný tanec20.20

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 0:12  Stránka 64


